

令和5年度東京都における学校給食に実態について（新旧対照表）

新（令和5年度）	旧（令和5年度）
<p>ページ：41 及び 45</p> <p>第10表 (2)一人1回当たり食品分類供給量[5月平均] ア 総括表（単位:g）</p> <p>中学校 肉類 都平均 <u>31.6</u> 区部 <u>29.4</u></p> <p>(イ)中学校 肉類</p> <p>区部平均 <u>29.4</u> 品川区 <u>20.0</u></p>	<p>ページ：41 及び 45</p> <p>第10表 (2)一人1回当たり食品分類供給量[5月平均] ア 総括表（単位:g）</p> <p>中学校 肉類 都平均 31.3 区部 28.6</p> <p>(イ)中学校 肉類</p> <p>区部平均 28.6 品川区 2.0</p>